ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /UBND         Phổ Khánh, ngày       tháng  03 năm 2024

   Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ.

Theo Thư mời họp mặt của Ban liên lạc đồng hương Đức Phổ tại thành

phố Hồ Chí Minh, vào ngày 09/3/2024 tại địa chỉ 16A Lê Hồng Phong, phường

12, quận 10, TP Hồ Chí Minh.

Chủ tịch UBND xã Phổ Khánh kính báo cáo và xin phép Chủ tịch UBND

thị xã cho phép đi công tác từ ngày 08/03/2024 đến ngày 10/3/2024, tại thành

phố Hồ Chí Minh Theo Thư mời họp mặt của Ban liên lạc đồng hương Đức Phổ

tại thành phố Hồ Chí Minh và thực hiện đi công tác theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

V/v báo cáo và xin phép đi

công tác ngoài tỉnh

		2024-03-04T10:55:34+0700

		2024-03-04T11:04:59+0700

		2024-03-04T11:05:00+0700

		2024-03-04T11:05:01+0700